
令和７年度柏市学校施設開放　高田小学校

登録利用団体一覧

A
B
C
D
E
F
G
H
I
J

校庭（グラウンド）

土曜日 日曜日 土曜日 日曜日 土曜日 日曜日 土曜日 日曜日 土曜日 日曜日

17:00

体育館

土曜日 日曜日 土曜日 日曜日 土曜日 日曜日 土曜日 日曜日 土曜日 日曜日
A A A A A
A A A A A
A A A A A
A A A A A
A A A A A
A A A A A

B B
B B
B B
B B
B B
B B

17:00

団体名 利用場所 競技名
ウイングス 体育館 バスケットボール

青森ねぶたファン・クラブ　四神会 体育館 青森ねぶた囃子

14:00

第１週 第２週 第３週 第４週 第５週

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

15:00

16:00

第１週 第２週 第３週

14:00

15:00

16:00

第５週

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

第４週


